
AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA
Allegato 05 (rpt.231)

Bilancio di Previsione Pluriennale - SPESE 2021/2023 per missioni e programmi titoli



AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

Allegato 05 (rpt.231)

Bilancio di Previsione Pluriennale - SPESE 2021/2023 per missioni e programmi titoli

Pag. 1/3

 3.979.397,12  2.651.000,00  2.651.000,00

Missione Programma Titolo Denominazione

Previsioni
Anno 2022

Previsioni 
Anno 2023

Previsioni 
Anno 2021

Previsioni del bilancio pluriennale

07

50

Turismo

Debito pubblico

Sviluppo e valorizzazione del turismo

Politica regionale unitaria per il turismo

 2.985.500,00

 993.897,12

 2.621.000,00

 30.000,00

 2.621.000,00

 30.000,00

 8.952.320,31

 2.230.567,48

 6.721.752,83

 2.230.567,48

 6.721.752,83

 2.985.500,00

 993.897,12

 2.621.000,00

 30.000,00

 2.621.000,00

 30.000,00

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 535.320,66

 6.153,70

 0,00

 0,00

 535.320,66

 6.153,70

 0,00

 541.474,36

 0,00

 0,00

Spese correnti 

Spese in conto capitale

 210.607,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 210.607,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 210.607,92  0,00

 0,00  0,00

 5.216.067,48

 7.715.649,95

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

 5.216.067,48

 7.715.649,95

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

 12.931.717,43Previsioni di Cassa

 Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio 

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

 4.062.223,65

 8.534.623,83

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

 4.062.223,65

 8.534.623,83

 12.596.847,48

 4.534.805,29

 9.721.677,83

 4.534.805,29

 9.721.677,83

 14.256.483,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Turismo

DISAVANZO EFFETTIVO DI
AMMINISTRAZIONE
DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO
AUTORIZZATO E NON CONTRATTO

01

02

Totale
Programma 

Totale
Programma 

MISSIONE 

MISSIONE 

Titolo 1

Titolo 2

0701

0702

5001

Sviluppo e valorizzazione del turismo

Politica regionale unitaria per il turismo

Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

01

02

01

Programma 

Programma 

Programma 

TOTALE MISSIONE 07

 0,00

 0,00



AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

Allegato 05 (rpt.231)

Bilancio di Previsione Pluriennale - SPESE 2021/2023 per missioni e programmi titoli

Pag. 2/3

 0,00  0,00  0,00

Missione Programma Titolo Denominazione

Previsioni
Anno 2022

Previsioni 
Anno 2023

Previsioni 
Anno 2021

Previsioni del bilancio pluriennale

99 Servizi per conto terzi

Quota interessi ammortamento mutui e
prestiti obbligazionari

Quota capitale ammortamento mutui e
prestiti obbligazionari

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Spese correnti 

Rimborso di prestiti

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

 0,00

 0,00

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

 0,00Previsioni di Cassa

 Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio 

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

 0,00

 0,00

 0,00

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Debito pubblico

01

02

Totale
Programma 

Totale
Programma 

MISSIONE 

Titolo 1

Titolo 4

Titolo 5

5002

9901

Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Servizi per conto terzi e partite di giro

02

01

Programma 

Programma 

TOTALE MISSIONE 50



AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

Allegato 05 (rpt.231)

Bilancio di Previsione Pluriennale - SPESE 2021/2023 per missioni e programmi titoli

Pag. 3/3

 5.649.397,12  4.271.000,00  4.271.000,00

 1.670.000,00  1.620.000,00  1.620.000,00

Missione Programma Titolo Denominazione

Previsioni
Anno 2022

Previsioni 
Anno 2023

Previsioni 
Anno 2021

Previsioni del bilancio pluriennale

Servizi per conto terzi e partite di giro  1.670.000,00  1.620.000,00  1.620.000,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE  8.961.920,86

 9.600,55

 9.600,55

 9.600,55  1.670.000,00  1.620.000,00  1.620.000,00

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 541.474,36

Spese per conto terzi e partite di giro

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 210.607,92  0,00

 0,00  0,00

 1.679.600,55Previsioni di Cassa

 1.679.600,55Previsioni di Cassa

 1.679.600,55Previsioni di Cassa

 14.611.317,98Previsioni di Cassa

 Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio 

Previsioni di Competenza  2.655.000,00

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

 2.655.000,00

 2.655.000,00

 2.679.432,26

 2.679.432,26

 2.679.432,26

 0,00

 0,00

 0,00

Servizi per conto terzi

 15.251.847,48

 0,00

 16.935.915,38

 8.961.920,86  5.649.397,12  4.271.000,00  4.271.000,00

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato  0,00

 541.474,36  210.607,92  0,00

 0,00  0,00

 14.611.317,98Previsioni di Cassa

Previsioni di Competenza  15.251.847,48

 16.935.915,38

 0,00

TOTALE MISSIONI

01Totale
Programma 

Titolo 7

TOTALE MISSIONE 99


		2021-04-30T06:28:10+0000
	ROBERTA LAURINO




