



AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

Bilancio di Previsione Pluriennale - SPESE 2021/2023 per missioni e programmi titoli



AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA Bilancio di Previsione Pluriennale - SPESE 2021/2023 per missioni e programmi titoli

Missione Programma Titolo		tolo	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il Bilancio		Previsioni Definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il Bilancio	Previsioni del bilancio pluriennale		
				Si filerisce ii Bilancio	В	Bilanolo	Previsioni Anno 2021	Previsioni Anno 2022	Previsioni Anno 2023
DISAVANZO EFFETTIVO DI AMMINISTRAZIONE						0,00	0,00		
			DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO			0,00	0,00		
MI	SSIONE	07	Turismo						
0701	Programma	01	Sviluppo e valorizzazione del turismo						
	Titolo 1		Spese correnti	2.230.567,48	Previsioni di Competenza	4.062.223,65	2.985.500,00	2.621.000,00	2.621.000,00
					di cui già impegnato		535.320,66	210.607,92	0,00
					di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
					Previsioni di Cassa	4.534.805,29	5.216.067,48		
	Totale	01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	2.230.567,48	Previsioni di Competenza	4.062.223,65	2.985.500,00	2.621.000,00	2.621.000,00
	Programma				di cui già impegnato		535.320,66	210.607,92	0,00
					di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
					Previsioni di Cassa	4.534.805,29	5.216.067,48		
0702	Programma	02	Politica regionale unitaria per il turismo						
	Titolo 2		Spese in conto capitale	6.721.752,83	Previsioni di Competenza	8.534.623,83	993.897,12	30.000,00	30.000,00
					di cui già impegnato		6.153,70	0,00	0,00
					di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
					Previsioni di Cassa	9.721.677,83	7.715.649,95		
	Totale	02	Politica regionale unitaria per il turismo	6.721.752,83	Previsioni di Competenza	8.534.623,83	993.897,12	30.000,00	30.000,00
	Programma				di cui già impegnato		6.153,70	0,00	0,00
					di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
					Previsioni di Cassa	9.721.677,83	7.715.649,95		
TOTA	TOTALE MISSIONE 07		Turismo	8.952.320,31	Previsioni di Competenza	12.596.847,48	3.979.397,12	2.651.000,00	2.651.000,00
					di cui già impegnato		541.474,36	210.607,92	0,00
					di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
					Previsioni di Cassa	14.256.483,12	12.931.717,43		
MISSIONE 50		50	Debito pubblico						
5001	Programma	01	Quota interessi ammortamento mutui e p	orestiti obbligazionari					



AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA Bilancio di Previsione Pluriennale - SPESE 2021/2023 per missioni e programmi titoli

Missione Programma Titolo		tolo	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il Bilancio		Previsioni Definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il Bilancio	Previsioni del bilancio pluriennale		
				STRETICOUR II BIIGIIO			Previsioni Anno 2021	Previsioni Anno 2022	Previsioni Anno 2023
	Titolo 1		Spese correnti	0,00	Previsioni di Competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
					di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
					di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
					Previsioni di Cassa	0,00	0,00		
	Totale	01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	Previsioni di Competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Programma				di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
					di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
					Previsioni di Cassa	0,00	0,00		
5002	Programma	02	Quota capitale ammortamento mutui e p	restiti obbligazionari					
	Titolo 4		Rimborso di prestiti	0,00	Previsioni di Competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
					di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
					di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
					Previsioni di Cassa	0,00	0,00		
	Totale	02	Quota capitale ammortamento mutui e	0,00	Previsioni di Competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Programma		prestiti obbligazionari		di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
					di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
					Previsioni di Cassa	0,00	0,00		
TOTALE MISSIONE 50			Debito pubblico	0,00	Previsioni di Competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
					di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
					di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
					Previsioni di Cassa	0,00	0,00		
MISSIONE		99	Servizi per conto terzi				·		
9901	Programma	01	Servizi per conto terzi e partite di giro						
	Titolo 5		Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto	0,00	Previsioni di Competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			tesoriere/cassiere		di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
					di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
					Previsioni di Cassa	0,00	0,00		



AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA Bilancio di Previsione Pluriennale - SPESE 2021/2023 per missioni e programmi titoli

Missione Programma Titolo			Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio		Previsioni Definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il Bilancio	Previsioni del bilancio pluriennale		
		tolo		precedente quello cui si riferisce il Bilancio					
				SITHERISCE II DIIdIICIO		Bilancio	Previsioni Anno 2021	Previsioni Anno 2022	Previsioni Anno 2023
Titolo 7			Spese per conto terzi e partite di giro	9.600,55	Previsioni di Competenza	2.655.000,00	1.670.000,00	1.620.000,00	1.620.000,00
				,	di cui già impegnato	·	0,00	0,00	0,00
					di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
					Previsioni di Cassa	2.679.432,26	1.679.600,55		
	Totale	01	Servizi per conto terzi e partite di giro	9.600,55	Previsioni di Competenza	2.655.000,00	1.670.000,00	1.620.000,00	1.620.000,00
	Programma				di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
					di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
					Previsioni di Cassa	2.679.432,26	1.679.600,55		
TOTA	ALE MISSIONE 99)	Servizi per conto terzi	9.600,55	Previsioni di Competenza	2.655.000,00	1.670.000,00	1.620.000,00	1.620.000,00
					di cui già impegnato		0,00	0,00	0,00
					di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
					Previsioni di Cassa	2.679.432,26	1.679.600,55		
TOTALE MISSIONI				8.961.920,86	Previsioni di Competenza	15.251.847,48	5.649.397,12	4.271.000,00	4.271.000,00
					di cui già impegnato		541.474,36	210.607,92	0,00
					di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
					Previsioni di Cassa	16.935.915,38	14.611.317,98		
TOTALE	TOTALE GENERALE DELLE SPESE			8.961.920,86	Previsioni di Competenza	15.251.847,48	5.649.397,12	4.271.000,00	4.271.000,00
					di cui già impegnato		541.474,36	210.607,92	0,00
					di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
					Previsioni di Cassa	16.935.915,38	14.611.317,98		